
Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10
Flinte Trap Herren I Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:12 Uhr Gesamt

1  3100012 WC Wiesbaden 345 Scheiben

1579 Klassin, Alexey 110
1580 Mironow, Hermann 119
1581 Wolf, Dmitrij 116

2  2600004 KKSV Rüddingshausen 322 Scheiben

400 Marticke, Michael 103
1577 Faulstich, Luca Maurice 112
1578 Lach, Marek 107

3  3800043 SSV Viernheim 1 313 Scheiben

1582 Lahann, Gareth 103
1583 Müller, Christian 106
1584 Ullmer, Andreas 104

4  3800031 Fürther SV 1 287 Scheiben

1588 Furitsch, Stefan 91
1603 Köhler, Bernd 94
1590 Simon Montoya, Marco 102

5  2400015 SV Hertingshausen 279 Scheiben

1570 Barth, Hans-Christian 95
1571 Dannler, Oliver 92
1572 Lichtenwald, Andreas 92

6  3800043 SSV Viernheim 2 255 Scheiben

1585 Krieger, Marc 72
1586 Weiss, Alexander 80
1597 Ullmer, Lukas 103

7  1100038 Nordhess. ReservistenSPSC 0 Scheiben

1567 Herch, Markus 0
1568 Senli, Aykut 0
1569 Wittrock, Kai 0



Flinte Trap Stand: 01.07.2019,08:12 Uhr    Seite: 2 3.10.10

 2600018 WC Oberhessen Gießen 0 Scheiben

1573 Brückel, Frank 0
1574 Muriale, Francesco-Luca 0
1575 Zöllner, Yannick 0



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.10.10
Flinte Trap Herren I Seite: 1
Stand: 01.07.2019 20:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1580 Mironow, Hermann  3100... WC Wiesbaden 23 25 23 24 24 119

2 1581 Wolf, Dmitrij  3100... WC Wiesbaden 23 23 24 24 22 116

3 1576 Dannler, Nicolas  2600... KKSV Rüddingshausen 22 24 24 23 21 114

4 1595 Kraus, Alexander  3100... WC Wiesbaden 24 23 25 19 22 113

5 1577 Faulstich, Luca Maurice  2600... KKSV Rüddingshausen 21 22 22 24 23 112

6 1579 Klassin, Alexey  3100... WC Wiesbaden 22 23 20 23 22 110

7 1582 Lahann, Gareth  3800... SSV Viernheim 1 17 19 23 22 22 103

8 1597 Ullmer, Lukas  3800... SSV Viernheim 2 21 20 20 21 21 103

9 1590 Simon Montoya, Marco  3800... Fürther SV 1 24 20 21 20 17 102
10 1572 Lichtenwald, Andreas  2400... SV Hertingshausen 23 19 14 19 17 92
11 1586 Weiss, Alexander  3800... SSV Viernheim 2 13 15 18 18 16 80
12 1591 Schaubhut, Christian  1100... SV Bettenhausen 11 12 18 17 16 74
13 1592 Boege, Maximilian  2400... SV Momberg 16 17 16 16 8 73
14 1585 Krieger, Marc  3800... SSV Viernheim 2 15 12 14 16 15 72
15 1596 Hammann, Felix  3800... SV Bullau 18 6 14 17 13 68
16 1593 Karolczak, Sebastian  2700... SG Flieden 0 0 0 0

1589 Kurz, Dennis  3800... Fürther SV 2 0 0 0 0
1574 Muriale, Francesco-Luca  2600... WC Oberhessen Gießen 0 0 0 0
1594 Schwarz, Eugene  3100... WC Wiesbaden 0 0 0 0



FINAL RESULTS

Flinte Trap - Herren I

FINALS 15 Jun 2019, Time 20:34

Rg. Start
Nr

Name MV 1.Comp. Stage 2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 1577 FAULSTICH 26 0 0 24 28 33 37 42 47 47
Luca Maurice 0 0 24 4 5 4 5 5

2 1581 WOLF 31 0 0 21 26 31 34 39 43 43
Dmitrij 0 0 21 5 5 3 5 4

3 1580 MIRONOW 31 0 0 22 24 29 33 33
Hermann 0 0 22 2 5 4

4 1595 KRAUS 31 0 0 20 25 28 28
Alexander 0 0 20 5 3

5 1579 KLASSIN 31 0 0 21 24 24
Alexey 0 0 21 3

6 1576 DANNLER 26 0 0 17 17 17
Nicolas 0 0 17 0

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
page Version of 01.07.2019 - 20:341 3.10.10  /  

DV-System DAVID21+



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12
Flinte Trap Herren II Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1578 Lach, Marek  2600... KKSV Rüddingshausen 20 21 21 23 22 107

2 1583 Müller, Christian  3800... SSV Viernheim 1 22 23 20 22 19 106

3 1600 Grund, Joachim  2400... SV Momberg 21 21 20 21 21 104
(Stechen1)

4 1584 Ullmer, Andreas  3800... SSV Viernheim 1 22 19 19 23 21 104
(Stechen 0)

5 400 Marticke, Michael  2600... KKSV Rüddingshausen 21 22 19 20 21 103

6 1599 Wilhelm, Uwe  2300... SV Goennern 21 19 18 19 22 99

7 1570 Barth, Hans-Christian  2400... SV Hertingshausen 17 20 16 21 21 95

8 1603 Köhler, Bernd  3800... Fürther SV 1 18 20 18 20 18 94

9 1571 Dannler, Oliver  2400... SV Hertingshausen 20 17 18 17 20 92
10 1588 Furitsch, Stefan  3800... Fürther SV 1 20 19 15 18 19 91
11 1598 Byczek, Oliver  1100... WWC Arolsen 14 18 17 21 20 90
12 1601 Braun, Wolfgang  2600... KKSV Rüddingshausen 0 0 0 0

1573 Brückel, Frank  2600... WC Oberhessen Gießen 0 0 0 0
1567 Herch, Markus  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 0 0 0 0
1602 Messerklinger, Roland  3800... WC Odenwald 0 0 0 0
531 Osthold, Jan  2800... SV Ebersgöns 0 0 0 0

1568 Senli, Aykut  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 0 0 0 0
1587 Winkler, Thomas  3800... SPSV Viernheim 0 0 0 0
1569 Wittrock, Kai  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 0 0 0 0
1575 Zöllner, Yannick  2600... WC Oberhessen Gießen 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11
Flinte Trap Damen I Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3478 Missoum, Yvonne  2600... KKSV Rüddingshausen 18 20 17 23 21 99

2 3476 Rybant, Sandra  1100... SV Bettenhausen 14 14 11 11 15 65

3 3477 Simon, Johanna  1300... SV Aue 11 12 15 13 13 64

4 3480 Möller, Lena  3800... SV Trösel 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3479 Mironow, Angelika  3100... WC Wiesbaden 14 17 11 19 22 83



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.14
Flinte Trap Herren III Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:12 Uhr Gesamt

1  2600004 KKSV Rüddingshausen 1 326 Scheiben

3496 Casey, Tandy 103
399 Eck, Michael 109

3481 Faulstich, Reiner 114

2  3800043 SSV Viernheim 1 300 Scheiben

3490 Kühlwein, Günther 85
3491 Mandel, Michael 102
3492 Obenauer, Hansjörg 113

3  2600004 KKSV Rüddingshausen 2 259 Scheiben

398 Mai, Benno 84
3482 Hartmann, Thomas 89
3483 Hilbert, Uwe 86

4  3800031 Fürther SV 237 Scheiben

3500 Roewer, Ralf 78
1031 Vogel, Thomas 103
3484 Merkel, Rudolf 56

5  3800035 SSV Hammelbach 176 Scheiben

3487 Dörrich, Hermann 48
3488 Dörrich, Johann 82
3489 Hinkel, Ludwig 46



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14
Flinte Trap Herren III Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3481 Faulstich, Reiner  2600... KKSV Rüddingshausen 1 24 23 25 21 21 114

2 399 Eck, Michael  2600... KKSV Rüddingshausen 1 21 23 24 22 19 109

3 1031 Vogel, Thomas  3800... Fürther SV 20 24 21 19 19 103
(Stechen 1)

4 3496 Casey, Tandy  2600... KKSV Rüddingshausen 1 24 19 21 20 19 103
(Stechen 0)

5 3491 Mandel, Michael  3800... SSV Viernheim 1 20 21 22 21 18 102

6 3497 Groß, Sven  3000... SV Ostheim 20 22 19 17 22 100

7 3495 Löwer, Gerhard  2400... SV Hertingshausen 1 22 18 20 20 18 98

8 3502 Schmidt, Konstantin  3100... WC Wiesbaden 19 14 23 20 21 97

9 3494 Flügel, Clemens  2400... SV Hertingshausen 17 19 19 20 21 96
10 3493 Horn, Hans-Helmut  2300... SV Goennern 18 18 22 19 17 94
11 3498 Izmaylov, Oleg  3300... SG Hessen-Frankfurt 18 18 16 21 19 92
12 3500 Roewer, Ralf  3800... Fürther SV 12 17 16 16 17 78
13 3501 Treiber, Andreas  3800... SSV Viernheim 2 19 9 12 15 8 63
14 3499 Arras, Karl Joachim  3800... SV Bockenrod 1 0 0 0 0

397 Pusec, Ondrej  2600... KKSV Rüddingshausen 2 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16
Flinte Trap Herren IV Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3492 Obenauer, Hansjörg  3800... SSV Viernheim 1 23 23 24 22 21 113

2 3504 Mildner, Willi  1100... SC Sandershausen 18 21 21 22 21 103

3 3507 Kolberg, Heimo  3000... SC Kilianstädten 21 19 20 24 18 102

4 423 Schneider, Reinhard  2600... WC Oberhessen Gießen 1 19 20 18 22 21 100

5 3510 Nied, Hans  3800... WC Odenwald 1 15 20 21 16 18 90

6 3482 Hartmann, Thomas  2600... KKSV Rüddingshausen 2 14 20 18 19 18 89

7 3483 Hilbert, Uwe  2600... KKSV Rüddingshausen 2 17 15 18 16 20 86

8 3490 Kühlwein, Günther  3800... SSV Viernheim 1 16 15 17 18 19 85

9 398 Mai, Benno  2600... KKSV Rüddingshausen 2 17 20 17 15 15 84
10 3508 Wagner, Udo Dr.  3300... SG Hessen-Frankfurt 17 15 17 14 19 82
11 3488 Dörrich, Johann  3800... SSV Hammelbach 18 17 14 17 16 82
12 35 Beling, Thomas  1100... WWC Arolsen 19 13 19 13 14 78
13 3485 Plösser, Hartmuth  3800...

 

Fürther SV Hassia 1928 14 9 14 14 9 60
14 3484 Merkel, Rudolf  3800... Fürther SV 8 13 14 9 12 56
15 3487 Dörrich, Hermann  3800... SSV Hammelbach 19 11 18 48
16 3489 Hinkel, Ludwig  3800... SSV Hammelbach 9 10 10 4 13 46
17 3509 Ullmer, Guenther  3800... SV Trösel 0 0 0 0

3505 Winter, Karl-Heinz  2800... SV ´Rod & Gun´ Friedberg 0 0 0 0
3506 Witzani, Ernst  2800... SV ´Rod & Gun´ Friedberg 0 0 0 0
3486 Wolf, Bernd  3800... Fürther SV 3 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.15
Flinte Trap Damen III Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3503 Rauschkolb, Heike  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 16 18 20 17 18 89



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.40
Flinte Trap Junioren I Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:12 Uhr Gesamt

1  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 298 Scheiben

3844 Baumann, Max 108
3845 Brass, Hannes 103
3843 Poddubskiy, Ivan 87



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.30
Flinte Trap Jugend m Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3845 Brass, Hannes  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 23 17 21 21 21 103

2 3511 Brüssler, Joel  1300... SPSV Heldra 14 20 15 13 17 79

3 3512 Muriale, Marco  2600... WC Oberhessen Gießen 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.40
Flinte Trap Junioren I Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3514 Braun, Felix-Lucas  2600... KKSV Rüddingshausen 22 25 22 22 21 112

2 3515 Missoum, Leon  2600... KKSV Rüüddingshausen 21 17 24 16 21 99

3 3513 Müller, Leonard  2300... SV Goennern 18 18 19 19 16 90



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.42
Flinte Trap Junioren II Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3844 Baumann, Max  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 22 21 21 23 21 108

2 3842 Klassin, Sascha  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 19 18 19 21 20 97

3 3843 Poddubskiy, Ivan  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 20 19 17 14 17 87



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.43
Flinte Trap Juniorinnen II Seite: 1
Stand: 01.07.2019 08:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3516 Braun, Johanna  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 20 20 19 19 16 94


